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KAJDno-2020-317
Pysäköintimaksujen poistaminen koronakriisin takia 21.3.-13.4.2020

Koronavirusepidemian yrityksille aiheuttamien taloudellisten vaikeuksien takia 
Suomen Yrittäjät ja Kuntaliitto ovat antaneet yhteisiä suosituksia kunnille. Suositusten 
tavoitteena on yritysten toimintaedellytysten, alueiden työpaikkojen ja kuntien 
elinvoiman turvaaminen. Osapuolet näkevät tärkeänä sen, että kunta ja 
yrittäjäyhdistykset hakevat yhdessä ratkaisuja yritysten selviämiseen.

Kajaanin Kauppiasyhdistyksen taholta on esitetty 20.3., että kaupunkikeskustan 
pysäköinnin maksullisuus poistettaisiin koronakriisin vaikutusten lieventämiseksi 
helpottamaan asiakkaiden pääsyä alueen liikkeisiin. Kriisi on jo merkittävästi 
vaikuttanut kaupunkikeskustan liikkeiden myyntiin ja on johtamassa mm. 
aukioloaikojen rajoituksiin. 
 

Päätöksen peruste
Hallintosääntö § 17

Päätös
Päätän, että kaupunkikeskustan maksullinen pysäköinti poistetaan ajalle 21.3. – 13.4. 
eli tämänhetkisen koronakriisin takia voimassa olevan poikkeustilan ajaksi.

 

Lisätietoja asiasta antaa kehitysjohtaja Risto Hämäläinen, puh. 044 7100 
217, sähköposti muodossa etunimi.i.sukunimi@kajaani.fi.

Tiedoksi
Ympäristötekninen lautakunta, tekninen johtaja, suunnittelupäällikkö, 
kaupungininsinööri, hallintojohtaja, pysäköinninvalvonta, Kajaanin Kauppiasyhdistys 
ry., Kajaanin Yrittäjät ry, Kainuun Yrittäjät ry, markkinointipäällikkö ja viestintäsihteeri 

Allekirjoitus

Kaupunginjohtaja Jari Tolonen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 20.3.2020.

Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta laaditun otteen oikeaksi 
todistaa

Kajaanissa
20.03.2020
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Oikaisuvaatimus
§ 2

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kajaanin kaupunginhallitus

Postiosoite:  PL 133, 87101 Kajaani

Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani

Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi

Faksinumero: 08 6155 2510

Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
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Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös, johon haetaan oikaisua
– se, millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.

 


